



МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ ТА НАУКИ УКРАЇНИ

НАКАЗ

10.06.2024 № 825

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
11 червня 2024 р.
за № 879/42224

Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714

Відповідно до абзацу одинадцятого пункту 13 Положення про державну реєстрацію нормативно-правових актів міністерств, інших органів виконавчої влади, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 28 грудня 1992 року № 731, **НАКАЗУЮ**:

1. Внести до наказу Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714 «Про внесення змін до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 03 червня 2024 року за № 819/42164, такі зміни:

- 1) у заголовку слова «внесення змін» замінити словами «затвердження Змін»;
- 2) у преамбулі слово «затвердженим» замінити словом «затвердженого»;
- 3) у пункті 1 слово «Внести» замінити словами «Затвердити Зміни», слово «зміни,» виключити.

2. Затвердити Зміни до Змін до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 03 червня 2024 року за № 819/42164, що додаються.

3. Директорату цифрової трансформації (Далевська Т.) подати цей наказ на державну реєстрацію до Міністерства юстиції України в установленому законодавством порядку.

4. Департаменту забезпечення документообігу, контролю та інформаційних технологій (Єрко І.) зробити в установленому порядку відмітки у справах архіву.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступника Міністра з питань цифрового розвитку, цифрових трансформацій і цифровізації Завгороднього Д.

6. Цей наказ набирає чинності з дня його офіційного опублікування.

Міністр

О. Лісовий

ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
10 червня 2024 року № 825

Зареєстровано в Міністерстві
юстиції України
11 червня 2024 р.
за № 879/42224

ЗМІНИ

до Змін до Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 16 квітня 2018 року № 367, зареєстрованим в Міністерстві юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, затверджених наказом Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714, зареєстрованих в Міністерстві юстиції України 03 червня 2024 року за № 819/42164

1. У заголовку слово «зареєстрованого» замінити словом «зареєстрованим»;
2. У пункті 1:
 - 1) у підпункті 2:

в абзаці другому після слова «доповнити» доповнити словами «після абзацу першого»;

в абзаці шостому цифру «2» замінити цифрами «02»;
 - 2) в абзаці сімнадцятому підпункту 3 слова «АІС «ІРЦ»», «зареєстрованим» замінити словами «автоматизації роботи інклюзивно-ресурсних центрів», «зареєстрованого» відповідно;
 - 3) у підпункті 4:

в абзаці четвертому слова «єдиного реєстру» замінити словами «Єдиної інформаційної бази даних про», слова та цифри «, порядок ведення якого затверджений постановою Кабінету Міністрів України від 22 вересня 2016 року № 646» виключити;

в абзаці шостому цифри та слово «08», «зарєєстрованим» замінити цифрою та словом «8», «зарєєстрованого» відповідно, після цифр «184/28314» доповнити словами та цифрами «(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 10 лютого 2021 року № 160)»;

4) у підпункті 5:

в абзаці другому цифри «II-III» замінити цифрами «II–III»;

в абзаці третьому слова «в абзаці третьому», «додати слова» замінити словами «абзац третій», «доповнити словами» відповідно;

5) в абзаці другому підпункту 6 після слова «закладом» доповнити словом «освіти», слово «двох» замінити цифрою «2»;

6) абзац третій підпункту 7 після слова «доповнити» доповнити словом «новим», слово «другим» виключити.

3. У пункті 2:

1) у підпункті 1:

в абзаці другому слова та цифру «у пункті 1» виключити, після слова «третій» доповнити словом та цифрою «пункту 1»;

в абзаці третьому слово та цифру «пункту 1» виключити;

в абзаці четвертому слова «в абзаці другому» замінити словами «абзац другий»;

в абзаці сьомому слова «в абзаці п'ятому» замінити словами «абзац п'ятий»;

2) у підпункті 2 слова «в абзаці першому пункту» замінити словами «у пункті»;

3) у підпункті 3:

після абзацу четвертого доповнити абзацом п'ятим такого змісту:

«У зв'язку з цим абзац шостий вважати абзацом п'ятим».

У зв'язку з цим абзаци п'ятий - дванадцятий вважати абзацами шостим - тринадцятим відповідно;

в абзаці шостому слова та цифру «пункт 2» замінити словами та цифрою «абзац перший пункту 2»;

в абзаці сьомому слова «п'ятого» замінити цифрою «5»;

в абзаці дев'ятому цифри «2 - 16» замінити цифрами «2-16»;

абзац десятий після слова та цифри «пункт 2» доповнити словами «після абзацу третього»;

в абзаці дванадцятому цифри «2 - 16» замінити цифрами «2-16»;

абзац тринадцятий після слова «дев'ятим» доповнити словом та цифрою «пункту 2»;

4) у підпункті 4:

в абзаці другому слова та цифри «слова та цифри», «I-III», «II-III» замінити словами та цифрами «цифри та слова», «I-III», «II-III» відповідно;

в абзаці третьому слова «слово та цифру» замінити словами «цифри та слово».

4. У пункті 3:

в абзаці четвертому підпункту 1 слово «п'яти» замінити цифрою «5»;

в абзаці другому підпункту 2 слово «п'яти» замінити цифрою «5».

5. У підпункті 1 пункту 4:

в абзаці першому слова «абзацом шостим» замінити словами та цифрами «після підпункту 4 підпунктом 5»;

в абзаці третьому слова «шостий - сьомий», «сьомим - восьмим» замінити словами «шостий, сьомий», «сьомим, восьмим» відповідно.

6. У пункті 5:

в абзаці першому слова «По тексту» замінити словами «У тексті»;

в абзаці другому після слів «слова «загальна середня освіта»» доповнити словами «у всіх відмінках»;

в абзаці третьому слова «проживають(перебувають)» замінити словами «проживають (перебувають)»;

в абзаці п'ятому слово «(перебування)» замінити словом «(перебування)».

7. У пункті 6:

після слова та цифри «розділу I)» доповнити словами та цифрами «(у редакції наказу Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714»;

другу сторінку додатка 1 доповнити відміткою «Продовження додатка 1»;

доповнити рискою, що свідчить про закінчення додатка.

**Т.в.о генерального
директора директорату
цифрової трансформації**

Т. Далєвська



Про внесення змін до наказу Міністерства освіти і науки України від 20 травня 2024 року № 714
Наказ; МОН України від 10.06.2024 № 825
Прийняття від **10.06.2024**
Постійна адреса:
<https://zakon.rada.gov.ua/go/z0879-24>

Законодавство України
станом на 18.10.2024

чинний



z0879-24

Публікації документа

- **Офіційний вісник України** від 03.07.2024 — 2024 р., № 58, стаття 3475, код акта 125338/2024